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Altalanos informaciok

Rendezé: Randonneurs Hungary Kuzler Béla tel.: +36 30 393 27 17
Tavolsag: 632 Km

Szintem.: 4250 m

Szintid6: 40 o6ra

Rajt: Veszprém, Var (lasd a nyit6 képen)

GPS koordinatak: 47.0968710563,17.9031121731

Datum: 2016. julis. 8. (szombat)

Rajt: 7:00 és 8:00 kozott. Regisztralni 6:00-t6l lehet.

A turat sikeresen teljesiték oklevéldijazasban
érvényesitett turakartyat, emlékérmet (ha kértél) a BRM szezon utolsé turaja
utan, postai uton kuldjik meg. Ennek pontos idépontja attdl is fligg, hogy mikor

érkeznek meg Franciaorszagbdl a rendelt emlékérmek.

A tdra nem verseny! A maximum szintidékoén kivil van minimum is, aminél el6bb
nem lehet teljesiteni a turat. Ezen felul az ellen6érz6 pontok nyitva és zarva tartasi
idejét is figyelembe kell venni, és be kell tartani. Az ellenérzpontokon a
turakartyaba be kell irni az érkezés idépontjat és le kell pecsételtetni. Ne felejtsd
el a tura végén sem érvényesiteni a tarakartyad, amit aztan a Sport Pubban

kell hagyni!

Ellenérzépontok és szintidok:

Ellenérzé pont:
Veszprém
Nagyvazsony
Badacsonytomaj
Slimeg
Magyarpolany
Somlé

Sarvar

Jak

Fertéd
Csesznek
Zsambék

Veszprém

Tavolsag (Km):

0
22
55
85
127
154
207
247
318
432
519
633

Nyitasi id6:
07:00
07:39
08:37
09:30
10:44
11:32
13:06
14:21
16:34
20:12
23:06

Vasarnap 01:48

részestlnek. Az oklevelet,

Zarasi id6:
08:00
09:06
10:45
12:40
15:28
17:16
20:48
23:28

Vasarnap 04:12
Vasarnap 11:48
Vasarnap 17:36
Vasarnap 23:00



AJANLOTT SZALLASHELYEK:

http://www.hotelmagister.hu/

KRESZ-SZABALYOK:

A nevezési feltételek kozott szerepel, hogy a KRESZ betartasa kotelez6. Nem
vagyunk hatosag, ezt nem ellendrizzik, de sajat érdekében kérek mindenkit,
hogy fokozottan lgyeljen e feltétel teljesitésére.

NEHEZSEGEK, VESZELYEK:

A tdra utvonalan kevés kerékparut van, de javasoljuk ezek hasznalatat, mert
altalaban forgalmasabb féut mellett vezetnek, ilyen pl Ajkan, Szombathelyen,
Papan.

Teenddk az indulas elétt, regisztracio:

- Atdrakartya atvétele és alairasa.
— Elbre kitoltdtt regisztraciés lapon lévé adatok egyeztetése, javitasa.

Jo turazast, Bon courage!
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A magyarazé abra csak minta, a telepllésnevek eltér6ek egy adott turan!


http://www.hotelmagister.hu/

